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FORSIDEN: Loppemarked i Humleby 4. maj - her Sofie og Bertil (Ca66 & 68) ved 
deres fælles nabo-bod i Carstensgade. Foto: Charlotte                            

Nabo udgives af Beboerforeningen og uddeles til 
alle i Humleby. Nabo udkommer 9 gange årligt i et 
oplag på 320.
      Nabo betinger sig ret til at opbevare og publice
re artikler (tekst og illustrationer) også i elektronisk 
form, fx via internettet.
	 Annoncer koster 1.400 kr. for 1 side, 800 kr. for ½ 
side – mindre annoncer koster 400 kr. For medlem-
mer af Beboerforeningen koster annoncer ikke no-
get - bortset fra forretningsannoncer.

Humlebys  beboerb lad

Næste nummer af Nabo kommer 6. september 
2024. Deadline for indlevering af indlæg er 27. 
august. Indlæg sendes til: nabo@humleby.dk eller 
afleveres til et af redaktionsmedlemmerne.

NABO
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Selv om vejrudsigten lovede regn, stod et halvt hund-
rede optimistiske humlebyboere klar i gaderne med 
deres boder kl. 10 den første søndag i maj. 
Og heldigvis, for i dagens løb strømmede glade be-
søgende til og slæbte af med legetøj, tøj, porcelæn, 
kunsthåndværk og alskens andre lopper. Regnen kom 
først om eftermiddagen, da loppemarkedet alligevel 
nærmede sig lukketid.
Puslespil, kaffekander, rulleskøjter og uldfrakker byt-
tede ejermænd og gaderne summede af liv. Der blev 
pruttet grundigt om priserne og gjort mange gode 
handler. 

I Beboerhuset sørgede 
Beboerforeningen og 
en håndfuld frivillige 
for forplejning til de 
mange gæster. Flotte 
og lækre hjemmebagte kager blev solgt sammen med 
friskbagte vafler, kaffe og saft. Alt blev revet væk, og 
cafeen endte med et overskud på 3.833 kr., som går 
ubeskåret til børneunderholdningen til gadefesten.
Alt i alt var det en rigtig hyggelig loppemarkedsdag, og 
arrangørerne taler allerede nu om at stable en ny på 
benene til efteråret. 

/ Charlotte  

Loppemarked i sol og regn

Humleby er blevet grimmere! Skrevet med ensidig 
adresse til de mange monster-beholdere, der nu 
fylder forhaver og fortove, mens gaderne summer 
af de mange skraldebiler, der skal hente op til fem 
forskellige sorteringsenheder på en enkelt uge - 
som det fx skete i Carstensgade i uge 21.
Det står kort og godt skral(d)t til, hvor vi nu hen-
slæber en sorteringsopfyldt tilværelse, også selvom 
ingen kan have noget imod genbrugsideen. Men 
lige nu er det deprimerende at færdes i Humleby.
Med sorteringsregimet følger trods el- og micro-
vogne ekstra belastning af vejene, æstetisk kollaps 
i forhaverne og hårdt arbejde for hjørnehusene 
og Jerichausgades bare ende, der skal slæbe op til 
fire forskellige beholdere til og fra gadeplan. Hvis 
man da ikke bare lader dem stå foran husene – og 
således også slipper for at navigere rundt mellem 
de mange og ofte skiftende tømningsdage.
Selvom mange håber, at den kommende store 
kom-hinanden-og-jeres-affald-ved-byttetid vil skabe 
mere luft, så er Humleby bare ikke rigtig gearet til 
at blive så fyldt af så meget hård plastik på hjul… 
Men lad nu solen skinne, nabosnakken gå og gade-
festen kalde os sammen...  God Sommer!  

/ Carsten  

Dagen før loppemarkedet gjorde vi - i hvert fald en 
stor del af Humlebys beboere - gaderne rene og fine til 
sommeren. Som sædvanligt var der fælles morgenmad 
i gaden, og da man ikke kunne være bekendt at sidde 
længere over den, blev der hentet koste og fejebakker, 
spande og skraldeposer, og man gik i gang. 
Energien var imponerende hos både store og små, og 
resultatet var til at få øje på. Bortset selvfølgelig fra 
kantstensområdet hos alle os i højre side af gaden, som 
altid er dækket af parkerede biler. Vi må prøve at holde 
kosten klar og øjnene åbne, så vi kan springe til i de få 
sekunder, der går, fra den ene bil har forladt pladsen, til 
den næste svinger ind.                                                / Edel  

I Lundbyesgade var der fint samarbejde mellem generatio-
nerne: Her er det Agnes fra nummer 7, der får instruktion 
af Lene Bohr fra nummer 5. Foto: Edel

Med kost og spand

Et liv med affald...

Der var godt gang i salget i boderne, ligesom 
cafeen var velbesøgt. Beboerforeningens formand Eva (Kü20) og 

Peter (Ca68) stod i spidsen for cafeen - og det pæne overskud går til børneunder-
holdningen til gadefesten. Foto: Charlotte

Der var gode loppe-tilbud til alle aldre. Den veldre-
jede model var nok mest til husarer eller tøjmage-
re, mens bordfodboldspillet tiltrak et yngre publi-
kum. Måske som appetizer før EM i fodbold... Foto: Charlotte & Edel
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Kl. 10.00: Morgenmad i gaderne
Kl. 10.30: Gaderæs (0-3 år & 4-6 år) - start ved Verners Plads
Kl. 11.00: Skattejagt - start ved Verners Plads
Kl. 12.00: Fodboldturnering( 6-14 år) - på fodboldbane ved Molevitten
Kl. 12-14: Ansigtsmaling ved Beboerhuset
Kl. 12.30-14: Humlebys bedste burgere sælges ved Beboerhuset (Se omtale)
Kl. 12.30: Humletown Saloon åbner (Se omtale)
Kl. 13-16: Kagekonkurrence (Se omtale)
Kl. 13.30: Årets Humlebyplatte afsløres ved scenen. (Vi byder den velkom-
men med et glas vin - platten kan derefter bestilles i baren)
Kl. 14.00: Hemmeligt show for børn ved Verners Plads
Kl. 15.00:	Jazz med Some Handsome Men (Se omtale)
Kl. 15-17:	Spikeball - Carstensgade/Jerichausgade
Kl. 15-17: Candyfloss-bod ved Verners Plads
Kl. 16.00: Banko med fantastiske præmier i Lundbyesgade (Plader sælges 
lige inden banko-start - se omtale)
Kl. 16-17: Bissens Aperol Spritz-bar serverer kolde drinks ved Beboerhuset 
Kl. 17.00: Kåringer og præmieoverrækkelse fra dagens konkurrencer
Kl. 17.30-19.30: Aftensmaden serveres ved Beboerhuset (Se omtale)
Kl. 20.00: Scenen åbnes med Sabrina Brazil Band (Se omtale)
Kl. 22.00: Musikken fortsætter med Honey Badges (Se omtale)
Kl. 24.00: Fakkeltog og aftensang i gaderne (Fakler kan købes ved scenen)
Kl. 00.30:	Festen fortsætter i Beboerhuset, hvor Funky Donkeys spiller op 
til dans (Se omtale)
Kl. 03.00: Festen slutter - vi går hjem og lader hinanden få en velfortjent 
søvn efter en fantastisk dag

OBS: Der er ikke adgang til Beboerhuset for andre end bar- og mad-personale, idet huset 
fungerer som lager for øl, mad og emballage - og man må gå hjem til sig selv, når man 
skal på toilettet. Med ønsket om en dejlig fest for alle os Humlebyboere!

/ Beboerforeningen  

Gadefest i Humleby 2024
Program lørdag 8. juni fra kl. 10.00-03.00

SE MERE OM PROGRAMMET
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GADERÆSET:
Kl. 10.30 starter Gaderæset, som der er 
trænet hårdt til det sidste stykke tid. Første 
team (0-3 år) starter kl. 10.30, og næste 
team (4-6 år) sendes afsted lige efter første 
holds afslutning. Ræset plejer at være både 
actionfyldt og spændende. 

ANSIGTSMALING:
Ansigtsmaling ved Bebo-
erhuset kl. 12-14
Kom og bliv malet i 
de flotteste mønstre, 
som de farligste dyr, 
de smukkeste blomster 
eller noget helt andet af 
Humlebys dygtige an-
sigtsmalere.

Carstensgade står for dejlig hjemmelavet aftensmad til sommerfesten. Vi vil gerne reducere madspild og sælger 
derfor madbilletter senest 2. juni. (Tidligere salgstider har været annonceret på Facebook). Billetsalget foregår 
fra Carstensgade 12: Søndag 2. juni kl. 15-18.

Menuer:
* Voksen kødspiser: Grillspyd med hjemmelavet kartoffelsalat, 
hjemmelavet bønnesalat og brød. Pris: 130 kr.
* Voksen vegetar: Halloumi med hjemmelavet kartoffelsalat, 
hjemmelavet bønnesalat og brød. Pris: 130 kr.
* Børne kødspiser: Grillpølse med hjemmelavet kartoffelsalat, 
hjemmelavet bønnesalat og brød. Pris: 70 kr.
* Børne vegetar: Halloumi med hjemmelavet kartoffelsalat, 
hjemmelavet bønnesalat og brød. Pris: 70 kr.

Som altid køber man billetter til fem tidsslots: Kl. 17:30, 18:00, 
18:30, 19:00, 19:30. Først til mølle-princippet. Der vil være et 
lille antal billetter til salg på selve dagen.

Kl 12.30-14 (eller så længe lageret rækker) sælges verdens bedste Humleby-burgere i både kød- og vegetar-versi-
on ved Beboerhuset. 

BAREN:
Kl. 12.30 åbner HUMLE-
TOWN SALOON dørene i 
bedste western-stil. Der kan 
man få serveret alskens gode 
drikkevarer, snacks og for en 
ekstra skilling spiller Bar-mu-
sikeren måske en blues på 
sin western-guitar. 
Fra kl. 16-17 er det også 
muligt at læske ganen med 
Apero Spritz fra Bissens pop-
up-bar ved Beboerhuset.

KAGE-KONKURRENCE:
Kl. 13-16: Ved Lundbyesgade 5. 
Gæstedommer: Standup-komi-
ker Natasha Brock.
Tema: ”OL i Paris”. Der dømmes 
I tre kategorier:
“Den mest sportslige kage”;  
“Franske fornemmelser” og 
“Den olympiske ånd”
Kl. 13-14: Kagerne leveres
Kl. 14-14.30: Kagerne bedømmes
Kl. 14.50: Vinderne bedømmes og præmieres
Kl. 15: Salg af kage og kaffe (Kaffen sælges fra kl. 14) 

NABO-
KAMP:
Kl. 14-
16: Gå 
til kamp 
mod dine 
naboer i 
fem-kamp 
i Lundby-
esgade - 
med både 
gevinster 
og håne-
retsbevil-
ling.  

BILER:
Biler er den evige udfordring: 
Lad os gøre en fælles ind-
sats for at få fri plads i Ernst 
Meyers Gade og Carstensgade 
ved scenen og Beboerhuset 
og maden - og Lundbyesgade, 
hvor både fem-kamp og banko 
foregår. Hvis folk med BINGS-
kort kan parkere i området 
frem mod fredag 7. juni og 
derefter flytte deres biler til 
BINGS lørdag morgen, er der 
en større chance for, at vi har 
plads til at feste.

Kl. 15: Traditionen tro er der jazz med Peter Whitta ved 
Beboerhuset.  Musikerne i Some Handsome Men har alle 
mange års erfaring fra den danske jazzscene. Samtidigt har 
de interesseret sig for bl.a. brasiliansk og afrikansk musik 
og fri improvisation. Forvent en heftig blanding af latin, 
afro og jazz. Line up: Thomas Maintz: Guitar; Thomas Wal-
bum: Piano; Jon Bruland: Bas; Lars Storck: Congas; Peter 
Whitta: Trommer.

Kl. 20 åbner scenen med Jacob Melchior og sambabandet 
Sabrina Brazil Band. De spiller velkendte brasilianske san-
ge, som alle synges på portugisisk. Sangene kendes bl.a. 
fra Elis Regina, João Gilberto, Maria Rita, Djavan og Joâo Bosco. Udover Jacob 
Melchior og Sabrina Brazil består bandet af Marco Spallanzani og Christian 
Kurdahl Larsen.

Kl. 22 er det tid til Honey Badgers, der før har huseret i Humleby. Det’ soul, 
det’ funk, det’ pop – hvor de vigtigste ingredienser er spilleglæde og groove 
med to sangere i front i et storswingende band, der består af: Morten Chri-
stensen: Vokal; Camilla Svane: Vokal, Carsten Lassen: Keyboard + vokal; Jakob 
Lassen: Trommer; Martin Holde: Bas og Sven Dohmann: Guitar.
 
Festens sidste band, Funky Donkeys, spiller op i Beboerhus-diskoteket lige 
efter fakkeltoget og består af: Benjamin Lassen, Elias Thorsen, Mikkel Damm-
lund og Anton Rechnagel. De spiller groovy musikhits, der automatisk får folk 
til at danse.

BURGERE & AFTENSMAD

MUSIKKEN SPILLER...

Bespisningsopgaven til gadefesten og de sultne 
maver kræver mange hænder på madholdet 

Sabrina Brazil Band (øverst) og Honey Badgers 
er to af gadefestens fire musikalske indslag 

Vel er årets kagetema ’OL i Paris’ og 
ikke påske, men denne kage ægger 
vel alligevel til sportslig bageri...

Der behøver vel ikke at være biler 
med ved bordene, når der festes...

BANKO: Gadefesten byder på en 
herlig omgang banko i Lundbyesga-
de, og naboerne udenfor Humleby 
har leveret et hav af præmier. I år 
kan du feks. vinde et gavekort til 
spaen Aire i Carlsberg Byen, hvor 
også den nye isbutik Aurora og 
børnetøjsbutikken Little Savage har 

doneret gaver. 
Du kan spise hos Hooked, Roset-
ta, Holly, Restaurant Dolores eller 
Genbo, hvis du vinder, ligesom der 
vil være gaver fra The Old Barber, 
Coffee Collective, A:larm music, By 
Adelborg, Alpha forlag, Campari, 
Van Den Engh, Politikens Forlag, 

Podimo, Bette, Saxil Cykler, Bastet 
& Bundet, Carlsberg - og også et 
lækkert sommerprojekt med garn 
og mønster fra Kit Couture. 
Kom og spil med, der kan købes 
plader på dagen, og hils vores søde 
naboer omkring Humleby, næste 
gang du kigger forbi dem.

BYEN BAKKER OP OM GADEFESTENS BANKO
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Actum Kopi & Tryk på Vesterbro-
gade 129 kalder sig selv en grafisk 
altmulig-butik, og man er da også 
leveringsdygtig i allehånde opgaver, 
store som små, akutte som planlag-
te. Hvilket illustreres af de mange 
papirbunker lige fra indgangen og 
gennem hele butikken, kombineret 
med den myldrende aktivitet af 
medarbejdernes slalom mellem de 
mange maskiner, samtidig med at 
der heldigvis stadig er plads til en 
venlig kundeservice.
Det er kort sagt et stemningsfuldt, 
velorganiseret kaos, der møder 
en – og som NABO nu har del i, for 
Actum har for nogle få numre siden 
overtaget opgaven med at trykke 
beboerbladet, og det er faldet rigtig 
fint ud. Både kvalitets- og prismæs-
sigt – sidstnævnte til stor glæde for 
Beboerforeningens kasserer!
Samtidig er transporten minimeret, 
så der nu kun er ca. 450 meter mel-
lem trykkeri og distributionscen-
tralen i Bissensgade 9. Mens den 
nyskabte lokale samhørighed er et 
ekstra plus.

Selvom det nuværende firma, 
Actum Kopi & Tryk ApS, først blev 
etableret i 2023, har Actum en 
30-årig fortid i lokalområdet under 
ledelse af Ole Golbert – alene på 
nuværende adresse i godt 17 år.
Da han blev ramt af en blodprop, 
måtte Louise Hold Sidenius og Lise 
Palka akut overtage firmaet, men 
de er ingenlunde novicer i Actum. 
Lise, der kommer fra forlagsbran-
chen, har løst opgaver for firmaet 
i mange år, samtidig med at hun 
har haft sit eget forlag, Palka, med 
børnebøger fra Asien, Afrika og 
Latinamerika, mens Louise, der er 
uddannet grafisk designer og har 
en master i typografi (!) har været 
i Actum i fire år - og også har sit 
eget forlag: Sidenius Studio, som 
bl.a. laver fine og håndindbundne 
kunstbøger.   

P.t. bruger de to dog mest tid og 
ressourcer på det nye Actum. 
Louise fortæller, at man kører 
stedet videre i respekt for det, som 
Ole og hans Actum repræsenterede 
– herunder  den nære publikums
kontakt, som bl.a. udmønter sig 
i, at ingen opgaver er for små, for 
mærkværdige eller for besværlige.
Man klarer alt fra kopiering af 
rapporter, sange til konfirmationer 
og bryllupper, visitkort, skrifter 
til begravelser og fester m.v. – og 
der er hjælp til layout, hvis det er 
nødvendigt. Større opgaver klares 
også, lokalt bl.a. for Settlementet, 
Vesterbros kirker m.fl. 
Humlebys beboere er også blandt 
kunderne, om det så gælder eti-
ketter til honningglas, kopiering af 
noder, pdf’er til særlige forsendel-
ser eller større grafiske opgaver. Og 
altså nu også effektiv håndtering af 
NABOs 320 månedlige eksemplarer. 

/ Carsten

 

Actum har nylig overtaget Chr. Jørgen-
sens Bogtrykkeri, og nu står det gamle 
firmas mange skuffemøbler med bly-
bogstaver og alskens grej fra trykkeri-
ets forne tider i Actums kælder, der er 
et helt trykkermuseum værdigt. 

Her er der virkelig tryk på...

Louise, direktør og medejer, står ved 
et af Actums klenodier ved indgangen 
til butikken: Den finurlige trykmaski-
ne bruges dog kun, når der ikke er 
kunder til stede. Fotos: Carsten

Medarbejderne på Actum må sno sig 
mellem papirbunker og maskiner.
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Mød Rune og Walther i Carstensgade 15
Mød Din Nabo:  Humleby er mere 
end 235 identiske huse med en 
snart 140 år lang fælles kulturhisto-
rie, og en evig jagt på parkerings-
pladser efter 16. Vi er et fællesskab 
af naboer, der måske ikke helt ved,  
hvem de bor side om side med. Så i 
denne måned skal vi møde Rune og 
Walther, der bor i Beboerhuset.  

Hvem er vi? 
Vi er Rune og min søn, Walther på 
11 år. Jeg arbejder som Creative 
Innovator på verdens største rekla-
mebureau, VML, hvor jeg udvikler 
koncepter på tværs af afdelinger-
ne og skaffer os nye kunder ved 
at være original og nytænkende. 
Oven i det har jeg Heartclub, som 
er en hybrid af bl.a. firmakunst og 
events. Walther går i fjerde klasse 
på Kildevældskolen. Vi maler og 
tegner meget. Hvis Walther finder 
en sjov ret på YouTube eller TikTok, 
så plejer vi gerne at få en dag til at 
gå med det. 

Hvor - og hvornår flyttede vi ind? 
Jeg blev skilt for en vel 8-9 år siden. 
Det var dengang de to viceværtbo-
liger var gået viralt, jeg kan huske, 
at der var kø ned til Vesterbroga-
de for at blive skrevet op til dem. 
Det var vanvittigt. Men jeg havde 
ligesom ik’ så meget at tage mig til 
i den sommer, hvor jeg boede i min 
motorcykelgarage i Nordhavnen, og 
badede i havnebassinet. Jeg havde 
fundet noget at bo i på Nørrebro, 
men selvom lejligheden i Humleby 
var mindre, var kvarteret så meget 
bedre for børn - så jeg takkede selv-
følgelig ja tak, da tilbuddet kom.

Hvad kom vi fra? 
Jeg havde sammen med Walthers 
mor købt Danmarks billigste andel 
nogle år forinden. Den istandsatte 
jeg fra top til tå, mens jeg arbejde-
de som billedkunstner og designer 
for motorcykelfirmaet Wrench-

monkees. Da det mest var mig, der 
ville skille veje, gav jeg det hele til 
Walthers mor, så de to havde noget 
at bo i. 

Hvorfor Humleby?
Jeg havde faktisk kigget på det 
unikke viceværts-tilbud til min 
daværende svoger, da han søgte 
lejlighed i København. Men han 
dukkede ikke op. Det gjorde jeg. 

Hvad er unikt i vores hus? 
Vi bor på andensalen i Beboerhu-
set. Det er enormt praktisk, når vi 
skal holde børnefødselsdage. Andre 
gange skal man selv nærmest igen-
nem folks fest for at komme hjem. 
Det er lidt skørt, men jeg elsker det. 
Lejlighederne blev totalt renoveret 
efter overdragelsen fra Beboerfor-
eningen til Husejerforeningen her 
for et par år siden, så her er virkelig 
fint. 

Hvad glæder vi os mest over i 
Humleby? 
Vi har gennem foreningsarbejdet 
og deltagelse i madklubben Fari-
nelli mødt virkelig mange dejlige 
mennesker. Her er, som alle ved, 
et skønt sammenhold. Men det 
kræver også en investering at vedli-
geholde det, og det tror jeg ikke, at 
alle er klar over. 

Hvad kunne være en skøn ting at 
indføre i Humleby? 
Børneklubber. Få de unger UD og 
lege! Vi skal også selv blive bedre 
til at arrangere det for vores børn. 
Lad os udnytte, hvordan vi bor, og 
tvinge dem til at lege sammen. Og 
selvfølgelig en vinklub til de voksne. 

/ Sisse

Rune bor til leje i Beboerhuset på 2. sal og 
har sønnen Walther

HOFOR leverer fjernvarme 
til langt de fleste husstande 
i København. Om sommeren 
slukker mange blot for var-
men på radiatoren og lader 
selve varmeanlægget være 
tændt hen over sommeren. 
Men det er en dårlig idé iføl-
ge energirådgiver i HOFOR, 
Carsten Nielsen:
“Vi anbefaler, at du sommer-
lukker for dit varmeanlæg 
og ikke kun skruer ned for 
varmen på termostaten. Det 
svarer lidt til, at du lader din 
bil køre i tomgang i et læn-
gere stykke tid. Det er ener-
gikrævende, og det koster. 
Det samme gælder for dit 
varmeanlæg, hvis du ikke 
sommerlukker. Her vil der 
løbe vand rundt i systemet 
til ingen energivenlig nytte”, 

lyder det fra ham på HOFOR’s 
hjemmeside.
Sådan sommerlukker du: 
- Luk for anlæggets sommer-
ventil
- Sluk for cirkulationspumpen
- Tænd 10-15 sekunder for 
cirkulationspumpen et par 
gange om sommeren, så den 
ikke “sætter sig fast”
- Husk også at lufte ud i din 
bolig især på de lidt kølige 
sommerdage
(Kilde: www.hofor.dk)

/ Carsten

Send dit varmeanlæg på sommerferie

Det er en god økonomisk og 
CO2-besparende ide at som-
merlukke varmeanlægget i den 
normale sommerlukkeperiode, 
der løber fra 15. maj til 15. 
september. Foto: Carsten
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Farinelli: Mandage kl. 18:30 i Beboerhuset
Tilmelding til: lenekn@gmail.com  
Sy & Strik: Onsdag 5. juni kl. 19:30 i Beboerhuset
Gadefest: Lørdag 8. juni (se s. 5-7).
Fernisering 22. juni kl. 14-17 i Beboerhuset:
Lan Wang Valeur (se nedenfor)
Haveaffald: (hver 4. uge / i sæsonen 
- næste gang er 5. juni.  
Stort indbo og indendørs træ / Elektronik:  (hver 

13. uge / fredag) - næste gang er 14. juni 
Farligt affald: (hver 13. uge / fredag)
 - næste gang er 23. august.
Plast / Pap: Hver 4. uge - der er 
forskellige tømmedage i Humleby
INFO om affaldstømninger og ændringer i 
Humleby: https://nemaffaldsservice.kk.dk
Enghave Nærgenbrugsstation: Man-fredag 
kl. 12-18, lør-, søn- og helligdage kl. 10-16 

Lørdag den 22. juni kl. 14:00-
17:00 er der fernisering i 
Beboerhuset, hvor Lan Wang 
Valeur fra Carstensgade 26 
udstiller nye tuschmalerier. 
For tre år siden sagde Lan 
sin stilling op på Københavns 
Universitet for at beskæftige 
sig fuldtids med kunst. 
Udstillingen “Blåt, lys og 
skygge” vil vise 30 værker, 
hun har skabt på det sene-
ste.
Lan glæder sig til at se så 
mange naboer og venner 
som muligt til ferniseringen. 
Kom og nyd et glas kold hvid-
vin sammen.

/  Jørgen Fenhann 

Grønlunds Alle18, 
2610 Rødovre.

NOG VARME OG 
VVS TEKNIK

Fjernvarme · Naturgas · Oliefyr · VVS installationer · Tagarbejder
Servicevagt alle ugens dage i  perioden 01.10 -  30.04 kl.  08.00 -  22.00

Tlf.: 28 19 60 40

Dette fine medsendte 
portræt er ikke med i 
udstillingen, fortæller 
Lan: »Jeg nikker og 
smiler altid til nabo-
erne i Humleby uden 
at vide, hvad de hed-
der. Derfor tænker 
jeg, at dette portræt 
kan hjælpe folk med 
at danne et indtryk, 
så de ved, hvem der 
udstiller.«

Fernisering 22. juni: 
Lan Wang Valeur   


